In purificatione

Ps. lxxxiii. Benedixisti. **an.** Sicut letantiū oīm nrm habitatio est in te sc̄a dei genitrix. **Ps. lxxxvi.** Fundamēta **an.** Post partū ſgo inuolata pmāſiſti dei genitrix intercede pro nobis. **Ps. xc.** Cantate. **i. an.** Gaude maria ſgo cūctas hereses sola interemisti in vniuerso mūdo. **Ps. xcvi.** Dñs regna. exul. **a.** Dignare me laudare te ſgo ſacrata. da mihi ſtutē contra hostes tuos. **Ps. xcviij.** Cantate. **ij. an.** Btā materz inuupta ſgo gliosa regina mūdi intercede pro nobis ad dñz **Ps. xcviij.** Dñs reg. iras. **vf.** Speciosa facta es z ſuauiſ in delicijs tuis. **Sc̄a dei genitrix. l. v.**
Ueritis antiquos sanctos et iustos desiderasse videre qđ ꝓcessuz est huic seni symeoni. ipe dñs nr̄ ies̄ xps̄ ad discipulos loqns ait. Multi iusti z pphete voluerūt videre q̄vos videtis z nō viderūt. z audire q̄ auditis. z nō audierunt. Multū senex iste fuit ad audiendū serus. sed ad videndū maturus. Non expectauit vt audiret xpm loquentē. qm̄ vidit infantem. Et hoc illi ꝓcessum erat iaz decrepito. quasi suspirati z desiderati z dicēti quotidie in orationibus suis. **Qñ veniet. Qñ nasceť. Qñ vide-**

bo. Putas me hic inueniet ista natiuitas. Putas dura bo. Putas isti oculi videbūt per quē cordis oculi reuelabuntur. **Tu. B.** Symeon iust z timoratus expectabat redemptionem israel. Et spiritus sanctus erat in eo. **vf.** Respōsum accepit symeō a spū sancto non visuz se mortem nisi prius videret xpm dñm. **Et spūs. Lectio. vi.**
Dicebat ista in oronib⁹ suis. z ꝓ desiderio suo accepit respōsum. q̄ non gustaret mortē nisi videret xps̄ dñi. Gestabat enī maria m̄ eius infantem. vidit ille et agnouit. Ubi nouerat. quod agnouit. Int⁹ est reuelat⁹. qui foris est natus. Uidit et agnouit. Agnouit symeō infantem tacentē. z occiderūt iudei crudeles iuuenē miracula facientē. Cum ergo cognouisset. accepit eum in vlnas suas. hoc est in brachia sua. z amplexatus est eum. z portabat a quo portabatur et ipse. Ipse est em̄ xps̄ sapientia dei. attingēs a fine vsq̄ ad finem fortiter. et disponens omnia suauiter. **Tu. B.** Responsum accepit symeō a spū sc̄to. nō visurum se mortem nisi videret christū dñm. et benedixit deo et dixit. Nunc dimittis seruum tuuz in pace. quia viderunt oculi

mei salutare tuum dñe
lumen ad reuelationem
meam. et gloriam plebi
israel. Nunc di. **Lectio.**
Quantus ibi erat
magnus. q̄ par
erat. Paruus fac
tuos querebat. Qu
tuos querebat. Ho
tuos non elatos. sec
miles et mites colligeb
p̄ sepe dignatus e
et esset priorz cibari
memorum. Accepit eu
symeō in brachia
dixit. Nunc dimittis
seruum tuuz in pace. D
in pace. quia video
salutare tuuz. Salutar
his christus. Annun
tium ex die. salutare
tu aut dñe misere. **B.**
inducerent puerum ier
entes eius. accepit e
meō in vlnas suas. z
dixit deum et dixit. N
m̄ dñe seruum tuuz
pace. **vsus.** Quia vid
oculi mei salutare tuū
parasti ante faciem or
populorum. Nunc di
dñe seruum tuū. **Lectio.**
Habetis ergo pu
erum christum.
senes senem symeone
autem queritis vt de c
gatis aliquis testimo

mei salutare tuum dñe. **Ps.**
Lumen ad reuelationē gen-
tium. et gloriam plebis tue
israel. **Nunc di. Lectio. vij.**

Quāntus ibi erat? quā
magnus? q̄ paru? fa-
ctus erat. Paruus factus?
paruos querebat. Quid est
paruos querebat? Non su-
perbos non elatos? sed hu-
miles et mites colligebat.

In presepe dignatus est po-
ni? vt esset p̄oruz cibaria iu-
mentorū. Accepit eum er-
go symeon in brachia sua?
et dixit. Nunc dimittis dñe
seruum tuuz in pace. Dimit-
tis in pace? quia video pacē
Quare ergo dimittis in pa-
ce? Quia viderunt oculi mei
salutare tuuz. Salutare dei
dñs christus. Annunciate
diem ex die? salutare eius.
Tu aut dñe misere. **R.** Cum
inducerent puerum iesū pa-
rentes eius. accepit eum sy-
meon in vlnas suas. et bene-
dixit deum et dixit. Nunc di-
mittis dñe seruum tuum in
pace. **Ps.** Quia viderunt
oculi mei salutare tuū. quod
parasti ante faciem omniuz
populorum. Nunc dimittis
dñe seruū tuū. **Lectio. vij.**

Habetis ergo pueri pu-
erum chz istum? sancti
senes senem symeonem. Si
autem queritis vt de coniu-
gatis aliquis testimonium

dño perhibeat? zachariam
cōsiderate. Nemo ergo que-
rat aliud fratres mei. Chri-
stiani fideles. aut virgo. aut
vidua. aut cōiugata? aut pu-
er? aut continens. aut yroza-
tus. Quicquid plus esse q̄s-
q̄ voluerit? non inueniet q̄
ad christum pertineat. Non
inuenimus testimoniu per-
hibuisse x̄po adulteros. for-
nicatores. immundos. Sed
vt tales testimonium perhi-
berent ip̄e prestetit? ipse do-
nauit. Non em̄ quisq̄ sc̄tus
viribus suis. Tu aut. **R.** Su-
scipiens iesuz in vlnas suas
symeon exclamauit et dixit.
Tu es vere lumen ad reuela-
tionem gentiū. et gl̄iam ple-
bis tue israel. **R.** Symeon in
manib? infirmitatē accepit.
sz maiestates int? agnouit et
dixit. Tu es **ve. In. iij. noct.**

An. Hodie maria virgo pue-
rū obtulit in templum. quez
symeō senex accepit in bra-
chia. et āna vidua x̄pm agno-
uit aduenisse in terris. **Lan.**
Populus qui am. **R.** Digna-
re me laudare te **rgo sacra-**
ta? Da michi virtutem con-
tra hostes tuos? **L. ix. Lec. sc̄i**
euangelij? sc̄dm lucā. Ca. ij.

In illo tpe? Postq̄ im-
pleti sunt dies purga-
tionis marie secundū legez
moysi. tulerunt iesum in hie-
rusalem. vt s̄isterēt eum dño
cc. ij.

In festo purificationis

sicut scriptum est in lege domini:

Et reliqua. Omelia. venerabilis be. presbiteri de ea. lc.

Solennitatem nobis hodiernae celebritatis quam quadragesimo domine natiuitatis die debitis veneramur officiis maxime eiusdem domini saluatoris nostri simul et itemerate genitricis eius humilitate dedicata. sacra euangelij lectio designat: exponens eos qui legi nichil debuerunt. implendis se per omnia legalibus subdidisse decretis. **S**icut enim modo cum legeret audiuimus. postquam implati sunt dies purgationis eius videlicet matris illius secundum dum legem moysi: tulerunt illum in hierusalim ut sifterent eum domino. sicut scriptum est in lege domini. quod omne masculinum adaperiens vuluam sanctum domino vocabitur. **Tu. R. B**enedicta et venerabilis es virgo maria. Cuius viscera meruerunt portare dominum christum. **R. B**enedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui. **Cuius. Lectio. r.**